АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 № 130
с. Берёзово

Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения в

Берёзовском сельском поселении

Рамонского муниципального

района Воронежской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, в

Российской Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области, администрация

Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения в Берёзовском сельском поселении Рамонского

муниципального района Воронежской области.

2. Постановление администрации Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области от 23.05.2023 №

50 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения в Берёзовском сельском поселении Рамонского

муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном

статьей 46 Устава Берёзовского сельского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

С.Ю. Воронцов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Берёзовского сельского поселения

Рамонского муниципального

района Воронежской области

от 29.11.2023 № 130

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения в Берёзовском сельском поселении

Рамонского муниципального района Воронежской области

№

п/п

Идентификацион

ный номер

Наименование

автомобильной

дороги

Протяженнос

ть, м

Вид покрытия Ширина

проезжей

части, м

Техническ

ая

категория
Асфальт

(м)

Щебень

(м)

Грунт (м)

1 20243808 ОП МП

12

с. Берёзово, ул.

Ленина

1900 1900   5 V

2 20243808 ОП МП

20

с. Берёзово, ул.

Фабричная

660 200 350 110 4 V

3 20243808 ОП МП

19

с. Берёзово, ул.

Студенческая

1560 220 429 911 5 V

4 20243808 ОП МП

13

с. Берёзово, ул.

Ляхова

700  700  5 V

5 20243808 ОП МП

16

с. Берёзово, ул.

Нагорная

1407 1100 250 57 5 V

6 20243808 ОП МП

14

с. Берёзово, ул.

Мира

1280 100 880 300 4 V

7 20243808 ОП МП

15

с. Берёзово, ул.

Набережная

900  400 500 4 V

8 20243808 ОП МП

11

с. Берёзово, ул.

Гагарина

2500 1427 873 200 5 V

9 20243808 ОП МП

18

с. Берёзово, ул.

Старцева

1500 800 700  5 V

10 20243808 ОП МП

17

с. Берёзово, ул.

Свободы

600 400 200  4,5 V

11 20243808 ОП МП

10

с. Берёзово, ул.

Весенняя

1000  200 800 4 V

12 20243808 ОП МП

21

с. Берёзово, ул.

Учхоз БСХК

1750 1000 440 310 5 V

13 20243808 ОП МП

22

с. Берёзово, ул.

Молодежная

800  600 200 5 V

14 20243808 ОП МП

02

д. Борки, ул.

Победы

3100 1200 1075 825 5 V

15 20243808 ОП МП

01

д. Борки, ул.

Мира

1000   1000 4 V

16 20243808 ОП МП

03

д. Ивницы, ул.

Лесная

2680 970 660 1050 4,5 V

17 20243808 ОП МП

04

д. Ивницы, ул.

Совхозная

1200  500 700 4 V

18 20243808 ОП МП

09

с. Лопатки, ул.

Центральная

2050 2050   5 V

19 20243808 ОП МП

08

с. Лопатки, ул.

Садовая

2000  1500 500 5 V

20 20243808 ОП МП

05

с. Лопатки, ул.

Лесная

700  150 550 4 V

21 20243808 ОП МП

07

с. Лопатки, ул.

Первомайская

1200 600 600  4 V

22 20243808 ОП МП

06

с. Лопатки, ул.

Нагорная

2440  2140 300 4 V

23 20243808 ОП МП

23

с. Лопатки, пер.

Октябрьский

1000   1000 4 V

24 20243808 ОП МП

24

с. Лопатки, ул.

Зеленая

460   460 4 V

25 20243808 ОП МП

25

с. Берёзово, ул.

Дорожная

500   500 4 V

26 20243808 ОП МП

26

с. Берёзово, ул.

БСХК

300 300   4 V

27 20243808 ОП МП

27

д. Борки,

переулок

Луговой

200   200 4 V

28 20243808 ОП МП

28

с. Лопатки, ул.

Солнечная

500   500 4 V